
 
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
смт  Софіївка                                     № 106                  22 листопада 2018 року 
 

 
Про надання дозволу на проведення земляних робіт 
з будівництва водопроводу та водовідведення  
до комунального закладу «Софіївський 
Будинок культури» в смт Софіївка 
 

Керуючись Конституцією України, Земельним Кодексом, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву           
начальника Відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради Ісаєвої Галини Григорівни та надані 
документи, виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл Відділу культури, туризму, молоді та спорту 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради на проведення земляних 
робіт з будівництва водопроводу та водовідведення до комунального закладу 
«Софіївський Будинок культури» по вул. Незалежності, 91 в смт Софіївка та 
підключення його до центральної водопровідної та каналізаційної мережі 
(схема додається). 

2. Зобов’язати Відділ культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради: 
- трасу водопроводу та самі роботи погодити з комунальним підприємством 
«Софіївське» і взяти відповідний дозвіл; 
- початок проведення земляних робіт погодити з комунальними службами, 
мережі яких розташовані на трасі будівництва; 
- роботи проводити з дотриманням правил благоустрою на території 
Софіївської селищної ради; 
- після завершення будівництва виконати благоустрій території. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчого органу Маська А.О.   

 
 

 
Селищний голова                                                              П.Ю. Сегедій 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ
	ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

